プレスリリース

2015年 2月 6日

Klipsch製品 価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

ご拡販いただいております、下記 Klipsch 製品でございますが、

昨今の円安の影響を受け、国内の販売価格を 2015年 2月 25日より価格を改定させて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

改定実施日 :2015年 2月 25日（水）

商品名 商品コード JAN
標準

価格

市場予想売価（税別）

2 月 24 日

まで

2 月 25 日

より

Image X11i KLIMXJI111 4937246045754 OPEN 27,800 30,800

X11 KLRFXJ0111 4937246046904 OPEN 24,800 27,800

X10 KLRFXA0111 4937246046898 OPEN 19,800 23,800

Image X7i black new KLIMX7I113 4937246045761

OPEN 18,800 22,800
Image X7i White new KLIMX7I114 4937246045778

X7 KLRFX70111 4937246046911 OPEN 16,800 19,800

Image X4i KLIMX4I111 4937246045747 OPEN 14,800 17,800

プレスリリース

商品名 商品コード JAN
標準

価格

市場予想売価（税別）

2 月 24 日

まで

2 月 25 日

より

Reference R6i Black  KLRFR6I111 4937246046836

OPEN 9,400 11,400
Reference R6i White KLRFR6I112 4937246046843

Reference R6 Black KLRFR60111 4937246046812

OPEN 8,400 10,400
Reference R6 White KLRFR60112 4937246046829

Reference R6M KLRFR6M111 4937246047222 OPEN 11,300 12,800

Image S3m Black KLIMS3M111 4937246045624

OPEN 5,980 6,980

Image S3m Jade Green KLIMS3M114 4937246045655

Image S3m Monaco Blue  KLIMS3M113 4937246045648

Image S3m Red  KLIMS3M115 4937246045662

Image S3m White KLIMS3M112 4937246045631

Image A5i Sport KLIMA5I111 4937246045068

OPEN 13,143 14,800
Image A5i Sport Magenta KLIMA5I112 4937246045709

STATUS Black KLSTUSZ111 4937246045990

OPEN 24,800 27,800
STATUS White  KLSTUSZ112 4937246046003

Image One II White KLIMON0113 4937246045402 OPEN 13,143 14,800

KG-200 KLKG200111 4937246046805 OPEN 14,800 16,800

GiG Black KLGIG0Z112 4937246045976

OPEN 19,800 24,800
GiG White KLGIG0Z111 4937246045969

KMC1 Black  KLKMC1Z112 4937246045891

OPEN 30,800 35,800
KMC1 White KLKMC1Z111 4937246045884

KMC3 Black KLKMC3Z112 4937246045846

OPEN 40,800 46,800
KMC3 White KLKMC3Z111 4937246045839

2015年 2月 25日(水)出荷分より上記価格となります。

ご不明な点につきましては、弊社営業担当にお問い合わせ下さい。

以上